Протокол № 6
заседания попечительского совета
"Семья и школа вместе"
школы №21 г. Павлодара

11 июня 2020 г.
Присутствовали:  5 человек
1. Беков Х.М.
2.Ахмолдина А.А.
3.Мазеин О.Г.
4.Хамитова С.Н.

Повестка:
Встреча  членов попечительского совета "Семья и школа вместе" с родительницей 2Г класса Боромбаевой Мейрамгуль Каптыновной.

Выступила  родительница 2Г класса Боромбаева Мейрамгуль Каптыновна с предложением о получении дополнительных средств   на благоустройство школьного здания. Она предложила обратиться к предпринимателям крупных фирм с проблемой обустройства школы.

	Решение:
·  Направить письма - обращения к предпринимателям с просьбой о спонсорской помощи.

[bookmark: _GoBack]

Секретарь ____________________________________Ахметзянова Е.Р.